МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от XX октября 2018 г. № ^ Х 9 Х  -п

Об изменении межмуниципальных
маршрутов регулярных перевозок по
регулируемым и нерегулируемым
тарифам

В соответствии с Положением о министерстве экономического развития
Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской
области от 23.09.2016 № 511 (в ред. постановлений Правительства Калужской
области от 09.02.2017 № 56, от 19.05.2017 № 309, от 02.02.2018 № 73), приказом
министерства экономического развития Калужской области от 10.02.2016 № 120-п
«Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены межмуниципальных
маршрутов регулярных перевозок (в том числе порядка рассмотрения заявлений
юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, участников договора
простого товарищества об установлении, изменении либо отмене данных
маршрутов, а также основания для отказа в установлении либо изменении данных
маршрутов, основания для отмены данных маршрутов)» (в ред. приказов
министерства от 26.07.2016 № 735-п, от 20.03.2017 № 343-п, от 06.12.2017
№ 1484-п, от 02.04.2018 № 390-п, от 10.08.2018 № 965-п), и на основании
протокола заседания межведомственной комиссии по установлению, изменению,
отмене межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок от 19.10.2018
№ 04/18-МК, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить межмуниципальные маршруты регулярных перевозок по
регулируемым и нерегулируемым тарифам в соответствии с приложением к
данному приказу.

2. Управлению транспорта и логистики в срок до 30.10.2018 внести
сведения об изменении межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок по
регулируемым и нерегулируемым тарифам в реестр межмуниципальных
маршрутов регулярных перевозок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления транспорта и логистики Л.А. Алмазову.

И.Б. Веселов

2

Приложение к приказу

от 4-t.10 .2018  № 4Z9X-U

Межмуниципальные маршруты регулярных перевозок
по регулируемым и нерегулируемым тарифам, подлежащие изменению

Р е г и с т р а ц и о н н ы й
н о м е р  в р е е с т р е

П о р я д к о в ы й
н о м е р  м а р ш р у т а Н а и м е н о в а н и е  м а р ш р у т а

100-03 1 Барятино - К иров

101-03 2 Барятино - М осальск

103-03 3 Б арятино - С пас-Д ем ен ск

107-03 4 Б оровск - М алоярославец  (ч/з Т им аш ево)

108-03 5 Б етли ц а - Буда

109-03 6 Д ум иничи  - Ж и здра (ч/з Н овы й)

110-03 7 Д ум и ни чи  - У льяново

111-03 8 Д ум иничи - Ж и здра (ч /з П ы ренку/Н овослободск)

112-03 9 Д ум и ни чи  - П робуж ден и е

120-03 12 К алуга - А хлеби ни н о

121-03 13 К алуга - А вчурино

122-03 14 К алуга - Б ольш и е К озлы  - М уж ачи

127-03 17 К алуга - К уровское (ч/з У гру)

128-03 18 К алуга - П ерем ы ш ль

129-03 19 К алуга -  П ерем ы ш ль - П огореловка

130-03 20 К алуга -  П ерем ы ш ль -  Л учкин о  - Б орищ ево

131-03 21 К алуга - О пы тная станция (ч/з Резвань)

132-03 22 К алуга - В ороты н ск

133-03 23 К алуга - Т оварково  (ч/з Ш аню )

135-03 25 К алуга - М акарово - с /х  О ктябрьский

136-03 26 К алуга - К ондрово

138-03 28 К алуга - Р едькин о

3

Р е г и с т р а ц и о н н ы й
н о м е р  в р е е с т р е

П о р я д к о в ы й
н о м е р  м а р ш р у т а Н а и м е н о в а н и е  м а р ш р у т а

140-03 30 К алуга - В оронино

142-03 32 К алуга - Я кш ун ово-с/х  Ч каловский  - Щ уплово

145-03 35 К алуга - В ы ползово

146-03 36 К алуга-В оскресенское

160-03 37 К иров - Б етли ц а (ч/з Б. С авки)

161-03 38 К иров-Л ю диново (ч/з П огост)

163-03 40 К иров -  Л уж н иц а - Б етли ц а (ч/з Бутчино и Больш ие
Ж елтоухи)

190-03 42 М еды нь - М алоярославец

191-03 43 М еды нь - М ятлево

2 1 0 -0 3 45 М ещ овск - С ухиничи

2 2 0 -0 3 46 О бн ин ск - Б оровск (ч/з К ривское)

2 2 1 -0 3 47 О бн ин ск - Б о р о в с к (ч /з  Балабаново)

2 2 4 -0 3 48 О бнинск - М и тин ка (ч/з С пас-Загорье)

2 2 6 -0 3 49 О бн и н ск  - Д роздово

2 2 7 -0 3 50 О бн ин ск - В аш утино

2 2 8 -0 3 51 О бн ин ск  - Городня

2 2 9 -0 3 52 О бн ин ск  - М етеоролог

2 3 0 -0 3 53 О бн ин ск - Ж уков

2 3 1 -0 3 54 О бн ин ск -  Г рачевка -  И стье - К орсаково

2 3 2 -0 3 55 О бнинск -  П обеда - П апино

2 3 3 -0 3 56 О бн ин ск  - К рем енки

2 3 6 -0 3 58 О бнинск - Б алабаново  (ч/з К абицы но)

2 4 1 -0 3 60 С пас-Д ем ен ск  - О совка

2 4 3 -0 3 62 С пас-Д ем ен ск  - К иров

2 5 0 -0 3 63 С ухиничи - Д ум иничи  (ч /з деревни  Бры нь)

2 5 1 -0 3 64 С ухиничи  - К озельск

2 5 2 -0 3 65 С ухиничи -  Ю рьево  - М ещ овск

4

Р е г и с т р а ц и о н н ы й
н о м е р  в р е е с т р е

П о р я д к о в ы й
н о м е р  м а р ш р у т а

Н а и м е н о в а н и е  м а р ш р у т а

2 6 0 -0 3 66 Т аруса - К рем енки

2 8 1 -0 3 67 Х вастови чи  - С удим ир

2 8 2 -0 3 68 Х вастовичи  - Д удоровский

2 8 3 -0 3 69 Х вастовичи  - Л ю ди н ово

501-ко 81 К озельск  - К алуга

502-ко 88 С осенский  -  К озельск  - К алуга

504-ко 76 И зноски  - К алуга

506-ко 74 К алуга - Заречье

507-ко 91 У льян ово  - К алуга

510-ко 94 Ч ерны ш ено  - К алуга

511 -ко 85 М еды нь - К алуга

513-ко 86 М ещ овск  - К алуга

515-ко 71 Б етли ц а - К алуга (ч /з С пас-Д ем енск)

519-ко 80 К иров - К алуга (ч /з Б арятино и М осальск)

531-ко 89 С ухиничи - К алуга

550-ко 70 Б аряти но  - К алуга

551-ко 78 Н овослободск  - К алуга

552-ко 93 Х вастовичи  - К алуга (ч/з У льяново)

555-ко 95 Ю хн ов - К алуга

561-ко 83 Л ю ди н ово  - К алуга

602-К О 100 О бн ин ск - Ж уков

604-К О 102 О бн ин ск - Б алабаново